[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2340/2017
De 28 de julho de 2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DESIGNAR a servidora CRISTIANE LEANDRO DA SILVA, RG 22.712.573-3, Técnica em Contabilidade, para responder pelo cargo de Assistente de Tesouraria e Finanças, durante o período de prorrogação de afastamento do titular, a contar de 17 (dezessete) a 27 (vinte e sete) de julho de 2017 (dois mil e dezessete). Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de julho do ano 2017 (dois mil e dezessete). ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
JÉFERSON LUÍS YASHUDA
Presidente
Publicada no Setor de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Araraquara nesta data. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Administrador Geral
Registrada à fl. 117 do livro competente nº. 14
RND

[image: image1.png]